



**Aircraft ApS**

**Mosetoften 20  
2600 Glostrup**

**CVR nr. 25 93 88 87**

**Årsrapport for 2018/2019**  
**19. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. februar 2020  
Dirigent

Navn: Tue Friis-Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. oktober 2018 til 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2018/2019	10
Balance pr. 30. september 2019	11
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Aircraft ApS  
Mosetoften 20  
2600 Glostrup

CVR nr.: 25 93 88 87  
Stiftet: 7. marts 2001  
Hjemsted: Glostrup  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:**

Tue Friis-Hansen, Mosetoften 20, 2600 Glostrup

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed indenfor operation og drift af og handel med fly samt dermed beslægtede ydelser.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 612, og et underskud på tkr. 588 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet i indeværende regnskabsår ikke har haft den forventede indtjening på udlejning af hangar og fly.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-313.819</b>	<b>-656</b>
Personaleomkostninger	1	-200.039	-5
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-100.985</u>	<u>-101</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-614.843</b>	<b>-762</b>
Andre finansielle indtægter		3.788	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-66
Andre finansielle omkostninger		<u>-1.358</u>	<u>-3</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-612.413</b>	<b>-831</b>
Skat af årets resultat	3	<u>24.362</u>	<u>100</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-588.051</u></b>	<b><u>-731</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-588.051</u>	<u>-731</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-588.051</u></b>	<b><u>-731</u></b>

## Balance pr. 30. september 2019

Aktiver	Note	2017/2018	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	1.889.680	1.904
Produktionsanlæg og maskiner	5	1.475.506	1.557
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	10.000	15
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.375.186</b>	<b>3.476</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.375.186</b>	<b>3.476</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.424	369
Andre tilgodehavender		109.497	224
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		24.362	0
Periodeafgrænsningsposter		0	11
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>256.283</b>	<b>604</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>110.361</b>	<b>229</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>366.644</b>	<b>833</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.741.830</b>	<b>4.309</b>

## Balance pr. 30. september 2019

Passiver	Note	2017/2018 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	669.060	1.257
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>794.060</b>	<b>1.382</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.087	109
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.837.444	2.528
Anden gæld	44.239	290
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>2.947.770</b>	<b>2.927</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>2.947.770</b>	<b>2.927</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.741.830</b>	<b>4.309</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	7	

## Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.257.111</b>
Årets resultat	0	-588.051
	<b>0</b>	<b>-588.051</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>669.060</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>794.060</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2014/2015</b>	Regnskabs- året <b>2015/2016</b>	Regnskabs- året <b>2016/2017</b>	Regnskabs- året <b>2017/2018</b>	Regnskabs- året <b>2018/2019</b>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2017/2018 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	199.850	284
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>189</u>	<u>-279</u>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>200.039</u></b>	<b><u>5</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>100.985</u>	<u>101</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>100.985</u></b>	<b><u>101</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-24.362	0
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-100</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>-24.362</u></b>	<b><u>-100</u></b>
<b>4 Grunde og bygninger</b>		
Anskaffelsessum, primo	2.522.967	2.408
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>115</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>2.522.967</u></b>	<b><u>2.523</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-618.959	-605
Årets afskrivninger	<u>-14.328</u>	<u>-14</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-633.287</u></b>	<b><u>-619</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.889.680</u></b>	<b><u>1.904</u></b>

## Noter

	2017/2018	
	tkr.	
<b>5 Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Anskaffelsessum, primo	2.520.941	2.449
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>72</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>2.520.941</u></b>	<b><u>2.521</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-963.578	-882
Årets afskrivninger	<u>-81.857</u>	<u>-82</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-1.045.435</u></b>	<b><u>-964</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.475.506</u></b>	<b><u>1.557</u></b>
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>324.380</u>	<u>325</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>324.380</u></b>	<b><u>325</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-309.580	-305
Årets afskrivninger	<u>-4.800</u>	<u>-5</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-314.380</u></b>	<b><u>-310</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>15</u></b>
<b>7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for TFH Holding 2002 ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.		
<b>Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:</b>		
	2017/2018	
	tkr.	
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2019 omfatter:		
Lejeforpligtelse til hangar	<u>80.926</u>	<u>81</u>
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b><u>80.926</u></b>	<b><u>81</u></b>